RESOLUTIO. S. Congregatio in plenis comitiis diei 28 septembris 1877 responsum dedit:

Negative in omnibus

Ex HIS ERUES :

I. Omnibus in quaestionibus quae internum alicuius moralis corporis gubernium respiciunt, peculiares constitutiones ab Ecclesiastica auctoritate approbatae *ius proprium* ipsius entis confidere, ad cuius tramites quaestiones sunt dirimendae.

II. Cum vero agitur de controversiis circa distributiones subsidiorum dotalium succurrere etiam provisiones S. Congregationis a Summo Pontifice Innocentio XI pro bono regimine et recta administratione locorum piorum Urbis Romae deputatae.

III. Licet eae provisiones tantum urbis pia loca complexae sint, ad omnia sodalitia tuto aptari posse eas leges quae constitutiones peculiares piorum locorum et testatorum voluntates servare praescribunt.

IV. Fortius tandem constitutionibus esse inhaerendum si laesio iuris tertio quaesiti continget.

V. Admitti non posse quaerelas pro violatione vel abusus constitutionum si is contra quem quaerela proponitur, quae per se facere potuisset, voluit et aliis proponere ut tutius procederet.

VI. In quibusdam casibus, etiamsi de odiosis agatur, per aequipollentiam probationem facti exhiberi posse, dummodo factum probandum nulli dubitationi locum praebeat.

EX 8. CONGREGATIONE INDICIS

DECRETUM.

Feria II die 1 iulii 1878.

*Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverendissimorum
Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalem a SANCTIS-
SIMO DOMINO NOSTRO LEONE PAPA XIII
Sancta que Sede Apostolica Indici librorum pravae doctrinae eorumdemque proscriptioni, expurgationi et permissioni,
in universa christiana Republica praepositorum et delegatorum,
habita in Palatio Apostolico Vaticano die i iulii
a. 1878 damnavit et damnat, prescrispsit proscriptaque, vel
alias damnata atque proscripta in Indicem librorum prohibitorum referri mandavit et mandat quae sequuntur Opera.*

Caverni Raffaello. *De' nuovi studi della Filosofia. Discorsi a un giovane studente.* Firenze, 1877, Auctor laudabiliter se subiecit et opus reprobavit.

Martig Emmanuel. *Manuel d'enseignement pour les écoles et les collèges.* Genève, 1876. Idem Opus sub hoc titulo:

Manuel d'histoire religieuse à l'usage des écoles et des collèges. Genève, 1877, *Opus praedamnatum ex II Reg. Ind. Trid.*

Soury Jules. *Jésus et les Evangiles.* Paris, 1878.

Réveillaud Eug. avocat, rédacteur en chef de *XAvenir républicain de Troyes.* La question religieuse et la solution protestante. Paris, 1878.

La crise de l'Eglise. Bruxelles, Imprimerie Van der Ghem rue de Leopold, 27.